
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    
                                                        РЕШЕНИЕ 
  
                                                       с.Спешневка                              

 28.01.2022г.                                                                                     № 34/ 4

О признании утратившим силу решения  
Совета депутатов муниципального
образования  Спешневское сельское
поселение  № 3/18 от 23.11.2018 г.
«Об утверждении Порядка определения
цены земельного участка, находящиеся в
собственности муниципального образования 
Спешневское сельское поселение
Кузоватовского района Ульяновской области»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативно-правовых актов муниципального образования Спешневское сельское
поселение, Совет депутатов муниципального образования Спешневское сельское
поселение Кузоватовского района Ульяновской области решил:
     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального
образования  Спешневское  сельское  поселение  №  3/18  от  23.11.2018г. «Об
утверждении  Порядка  определения  цены  земельного  участка,  находящиеся  в
собственности  муниципального  образования  Спешневское  сельское  поселение
Кузоватовского района Ульяновской области» 
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования   в
периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального
образования Спешневское сельское поселение».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя  Совета  депутатов  муниципального  образования  Спешневское
сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области Лобачеву Е.Ф. и
комиссию  по   бюджету,  социальной  и  молодежной  политике,  местному
самоуправлению.

Глава муниципального образования
Спешневское сельское поселение,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Спешневское сельское поселение                                            О.Е. Кудряшова


